
 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

20 августа 2021 года                                                                     № 23/1 – 5 

 

    с. Архангельское 

 

О предложении кандидатур для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан решила: 

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан кандидатуры согласно 

прилагаемому списку. 

2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий,                                                      

в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель      М.Г. Габитов  

 Секретарь       Л.М. Желтова  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



                               

 

                             Приложение к решению  

                                                                  территориальной избирательной комиссии 

                                                                       муниципального района Архангельский район 

                                     Республики Башкортостан                                                                               

                                      от 20  августа 2021 года №23/1 – 5 

 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Архангельский район  

Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 
1 Ардаширова 

Эльмира Наильевна 

Собранием избирателей по 

месту жительства 
- 

2 Ахтарьянова Лена 

Ахметовна 

Всероссийской 

политической партией 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 

3 Банников Денис 

Юрьевич 

Собранием избирателей по 

месту жительства 
- 

4 Гайнетдинова 

Илюза Аксановна 

Политической партией 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 

5 Каширская Татьяна 

Александровна 

Собранием избирателей по 

месту жительства 
- 

6 Нафикова Альфия 

Азнабаевна 

Собранием избирателей по 

месту жительства 
- 

7 Павлова Екатерина 

Васильевна 

Собранием избирателей по 

месту жительства 
- 

8 Рамазанова Сария 

Хадиевна 

Всероссийской 

политической партией 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 

9 Степанова Айсылу 

Флюровна 

Всероссийской 

политической партией 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 

10 Тажетдинова 

Минзиля 

Галляметдиновна 

Собранием избирателей по 

месту жительства 
- 

11 Тулебаева Резеда 

Илшатовна 

Всероссийской 

политической партией 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 

12 Хуснутдинова 

Альфинур 

Зинуровна 

Собранием избирателей по 

месту жительства 
- 

13 Эгит Лариса 

Михайловна 

Всероссийской 

политической партией 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 

 


